АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2020г.                                            с.Лазо                                                        №119

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 11.04.2018г. № 322

«О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и
утверждении плана мероприятий по приспособлению жилых помещений

инвалидов»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года № 649 «О

мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном

доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением Администрации Приморского

края  от  04.10.2016  №392-па  «Об  уполномоченном  органе  исполнительной  власти

Приморского края по координации мероприятий по приспособлению жилых помещений

с учетом потребности инвалидов», приказа департамента труда и социального развития

Приморского  края  №22 от  19.01.2018 «Об утверждении  Порядка  создания и  работы

муниципальной  комиссии  по  обследованию  жилых  помещений,  занимаемых

инвалидами  и  семьями,  имеющими  детей-инвалидов,  и  используемых  для  их

постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в

состав  муниципального  жилищного  фонда,  а  также  частного  жилищного  фонда,  в

которых  расположены  указанные  жилые  помещения»,  администрация  Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района от

11.04.2018  года  №  322  «О  создании  комиссии  по  обследованию  жилых  помещений

инвалидов и утверждении плана мероприятий по приспособлению жилых помещений

инвалидов» следующие изменения:

 1.1.  Приложение  №1  «Состав  муниципальной  комиссии  по  обследованию  жилых

помещений,  занимаемых  инвалидами  и  семьями,  имеющими  детей-инвалидов»

утвержденного  пунктом  1  настоящего  постановления  изложить  в  новой  редакции

(прилагается)

2.  Начальнику  управления  делами администрации  Лазовского  муниципального

района  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального района.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                 Ю.А. Мосальский

           Приложение 1
           к постановлению администрации
           Лазовского муниципального района
           от 11.04.2018г. № 322

СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами

и семьями, имеющими детей-инвалидов

Председатель комиссии:

-заместитель Главы администрации Лазовского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

-председатель общества инвалидов Лазовского муниципального района

Секретарь комиссии:

-старший  специалист  отдела  ЖКХ  администрации  Лазовского  муниципального
района

Члены комиссии:

-начальник управления финансов администрации  Лазовского муниципального района

-начальник юридического отдела администрации  Лазовского муниципального района

-начальник  отдела  архитектуры,  градостроительства,  земельных  и  имущественных
отношений администрации Лазовского муниципального района

-начальник отдела ЖКХ администрации  Лазовского муниципального района

-старший инспектор сектора обработки и межведомственного взаимодействия отдела
по  Лазовскому  муниципальному  району  отделения  по  Находкинскому  городскому
округу

-директор МУП «Лазо-Комплекс»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ